Miasto i Gmina Jabtonowo Pomorskie

ul. Giowna 28 Jabtonowo Pomorskie, dnia 17.09.2015 r.
87-330 Jabtonowo Pom.

NIP 874-17-64-775 REGON 871118431

Wykonawcy

Dotyczy zaméwienia publicznego pod nazwgy: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci
Zamawiajacego (Miasta i Gminy Jabtonowo Pomorskie)”

Dziatajac zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwieri publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907) zawiadamiam, iz w wyniku rozstrzygniecia postepowania w
trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa: Ubezpieczenie
mienia i odpowiedzialno$ci Zamawiajgcego (Miasta i Gminy Jabtonowo Pomorskie)”, w ktérym oferty
nalezato ztozy¢ w siedzibie Urzedu Miasta i Gminy Jabtonowo Pomorskie do dnia 11.09.2015r. do
godz. 11.00, za najkorzystniejszg uznano oferte:

Czesc | Zamdwienia:

Towarzystwo Ubezpieczeri Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Toruniu, 87-100 Toruniu, ul.
Rejtana 2-4, cena — 79 020 zt (stownie: siedemdziesiat dziewiec¢ tysiecy dwadziescia ztotych 00/100),

Cena —79,84 pkt. + klauzule dodatkowe — 13,8 pkt. = 93,64 pkt

Czes¢ Il Zamdbwienia:

Towarzystwo Ubezpieczert Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Toruniu, 87-100 Toruniu, ul.
Rejtana 2-4, cena — 29 874 zt (stownie: dwadzieécia dziewigC tysiecy osiemset siedemdziesigt cztery
ztote 00/100),

Cena - 80,00 pkt. + klauzule dodatkowe — 17,00 pkt. = 97,00 pkt

Czes¢ Il Zamodwienia:

Towarzystwo Ubezpieczerr Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Toruniu, 87-100 Toruniu, ul.
Rejtana 2-4, cena — 11 130 zt (stownie: jedenascie tysiecy sto trzydziesci ztotych 00/100),

Cena - 80,00 pkt. + klauzule dodatkowe — 17,00 pkt. = 97,00 pkt

W postgpowaniu zostaty ztozone nastepujace oferty: f

1

2




Czes¢ | Zamowienia:

Nazwa wykonawcy

Cena

llo$¢ punkow
za cene

llo$¢ punkdéw
za klauzule

tacznie

Towarzystwo Ubezpieczen
Wzajemnych TUW, Biuro
Regionalne w Toruniu, 87-100
Toruniu, ul. Rejtana 2-4

79 020,00 zt

79,84 pkt

13,8 pkt

93,64 pkt

Towarzystwo Ubezpieczen
INTER POLSKA SA
Przedstawicielstwo Centralne
Torun ul. Danielewskiego 6, 87-
100 Torun

125 418,00 zt

50,30 pkt

14,6 pkt

64,90 pkt

Powszechny Zaktad
Ubezpieczen S.A. Region
Pétnocny Oddziat Sprzedazy
Korporacyjnej w Toruniu

ul. Kosciuszki 71, 87-100 Toruni

105 021,00 zt

60,07 pkt

9,8 pkt

69,87 pkt

InterRisk Towarzystwo
Ubezpieczen S.A. Vienna
Insurance Group, Oddziat w
Bydgoszczy, ul. Unii Lubelskiej
4c, 85-059 Bydgoszcz

78 863,97 zt

80,00 pkt

9,8 pkt

89,80 pkt

Czesc Il Zamobwienia:

Nazwa wykonawcy

Cena

llo$¢ punkow
za cene

llo$¢ punkdw
za klauzule

. tacznie

Towarzystwo Ubezpieczen
Wzajemnych TUW, Biuro
Regionalne w Toruniu, 87-100
Toruniu, ul. Rejtana 2-4

29 874,00 zt

80,00 pkt

17,00 pkt

97,00 pkt

Powszechny Zaktad
Ubezpieczen S.A. Region
Pétnocny Oddziat Sprzedazy
Korporacyjnej w Toruniu

ul. Kosciuszki 71, 87-100 Torun

40 473,00 zt

73,81 pkt

0,00 pkt

73,81 pkt

Czesc Il Zaméwienia:

Nazwa wykonawcy

Cena

llo$¢ punkdw
za cene

llos¢ punkdéw
za klauzule

tacznie

Towarzystwo Ubezpieczen
Wzajemnych TUW, Biuro
Regionalne w Toruniu, 87-100
Toruniu, ul. Rejtana 2-4

11 130,00 zt

90,00 pkt

0,00 pkt

90,00 pkt

InterRisk Towarzystwo
Ubezpieczen S.A. Vienna
Insurance Group, Oddziat w
Bydgoszczy, ul. Unii Lubelskiej
4c, 85-059 Bydgoszcz

11 349,00 zt

88,26 pkt

0,00 pkt

88,26 pkt




Ponadto informujg, iz umowa w sprawie zamdwienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a)
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieni publicznych moze by¢ zawarta przed uptywem
termindw, ktdrych mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy tj.: w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia
przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeéli zawiadomienie to zostato
przestane w sposob okreslony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni — jesli zostato przestane w inny sposéb —w
przypadku zamowien, ktorych wartos¢ jest mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8.




